Nationalparkbetrieb Kalkalpen

ANSPRECHPARTNERINNEN

Betriebsleiter
Johann Kammleitner
EisenstraBe 75 | 4462 Reichraming

Tel. +43 7254 205 0F
Mobil +43 664 978 26 19

johann.kammleitner@bundesforste.at

Erlebnis & Offentlichkeitsarbeit
Bernhard Sulzbacher

Pyhrnstrale 40 | 4580 Windischgarsten
Tel. +43 7562 60 04

Mobil +43 664 32162 39

bernhard.sulzbacher@bundesforste.at

Wildtiermanagement & Monitoring
Michael Buchebner

Eisenstralle 75 | 4462 Reichraming
Tel. +43 7254 205 05-8412

Mobil +43 664 819 75 03
michael.buchebner@bundesforste.at

Biiro
Tanja Klausberger
Eisenstralle 75 | 4462 Reichraming

Tel. +43 7254 205 05
Mobil +43 664 819 75 80

tanja.klausberger@bundesforste.at

) OSTERREICHISCHE
) BUNDESFORSTE

Einrichtungen & Naturschutz
Sophie Ette

Eisenstrafle 75 | 4462 Reichraming
Tel. +43 7254 205 05

Mobil +43 664 843 52 56
sophie.ette@bundesforste.at

Waldmanagement

Jan Kerbl

Eisenstrafle 75 | 4462 Reichraming
Tel. +43 7254 205 05-8445

Mobil +43 664 618 92 98
jan.kerbl@bundesforste.at

Biiro

Karin Garstenauer

Eisenstralle 75 | 4462 Reichraming
Tel. +43 7254 205 05-8420

Mobil +43 664 88 32 72 07
karin.garstenauer@bundesforste.at

Assistent Besuchermanagement
Stefan Polzgutter

Eisenstralle 75 | 4462 Reichraming
Tel. +43 7254 205 05

Mobil +43 664 780 418 16
stefan.poelzgutter@bundesforste.at

WO DIE NATUR ZU HAUSE IST



Nationalparkbetrieb Kalkalpen

Sankt Pankraz

GEBIETSBETREUER

B Rudolf Mayrhofer
Buseckerstrale 25,4591 Molln
Mobil +43 664 618 90 19

rudolf.mayrhofer@bundesforste.at

M Eric Mitterhauser

Bodinggraben 6 | 4591 Molln

Mobil +43 664 819 76 01
eric.mitterhauser@bundesforste.at

) OSTERREICHISCHE
) BUNDESFORSTE

B Roman Paumann

Unterlaussa 35 | 8934 Altenmarkt
Tel. +43 3631 400 75

Mobil +43 664 436 90 67
roman.paumann@bundesforste.at

Nationalparkbetrieb Kalkalpen

Eisenstrale 75 | 4462 Reichraming

Tel. +43 7254 205 05 | kalkalpen@bundesforste.at
www.bundesforste.at/kalkalpen

WO DIE NATUR ZU HAUSE IST



